
PŘÍJMENÍ:

JMÉNO:

RODNÉ ČÍSLO:

BYDLIŠTĚ:

TELEFON:

E-MAIL:

V Brně, dne …………………………….

podpis zájemce o členství v T.J.

SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI O ČLENSTVÍ 

A PŘIJETÍ DO T.J. STVRZUJE ZA 

VÝKONNÝ VÝBOR:
Jan Kojecký Milan Juřička

předseda T.J. místopředseda T.J.

Souhlas se zpracováním a evidencí osobních údajů:

Současně s touto přihláškou POSKYTUJI SOUHLAS se zpracováním a evidencí mých osobních údajů, a to podle zák. č. 110/2019

sb., v účinném znění. Dále POSKYTUJI SOUHLAS s využitím rodného čísla podle zákona č.133/2000 sb., v účinném znění. To vše

pouze v nutném rozsahu, za účelem evidence jako člena spolku T.J. KOMÍN z.s. a za účelem běžné činnosti a fungování tohoto

spolku (pořádání akcí, prezentace spolku apod.). Dále SOUHLASÍM s tím, že T.J. KOMÍN z.s. je oprávněna poskytovat mé osobní

údaje, včetně rodného čísla, do centrální evidence příslušného sportovního svazu a současně příslušnému okresnímu sdružení

ČUS a následně VV ČUS k vedení evidence členské základny v ČUS dle směrnic ČUS a k identifikaci sportovce při soutěžích.

Souhlas se zpřístupněním osobních informací pro orgány státní správy:

Rovněž SOUHLASÍM se zpřístupněním (sdílením) mých osobních údajů v nezbytném rozsahu pro orgány státní správy a územích

samospráv, a to zejména v souvislosti se žádostmi o poskytnutí dotací či jiných příspěvků z veřejných rozpočtů. Upozorňujeme,

že osobní údaje, včetně rodného čísla, je T.J. KOMÍN z.s. oprávněna zpracovávat a evidovat i po ukončení členství v T.J. KOMÍN

z.s. (udělení souhlasu je dobrovolné a mohu jej kdykoli odvolat).

Souhlas s fotografováním:

UDĚLUJI / NEUDĚLUJI (**) souhlas k fotografování a natáčení mé osoby v průběhu mého členství v T.J. KOMÍN z.s. a se

zveřejněním těchto fotografií a záznamů na webových stránkách, na nástěnkách, v dalších propagačních materiálech T.J. KOMÍN

z.s. apod., a dále také s archivací těchto fotografií a záznamů a jejich použitím při prezentaci T.J. KOMÍN z.s. Poskytnutí souhlasu

je dobrovolné a souhlas je možné kdykoliv písemně odvolat.
** nehodící se škrtněte, popř. vaši volbu zakroužkujte

PŘIHLÁŠKA ZA ČLENA SPOLKU                                                                                                    

podávám tuto žádost stát se členem spolku                                                                                

v souladu s čl. IV. stanov spolku

                                                   ve spolku T.J. KOMÍN, z.s. (dále jen T.J.)

                                                   Svratecká 11b, Brno, 624 00, IČ: 44991151

Seznámení se a dodržování interních předpisů spolku:

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s obsahem stanov spolku T.J. KOMÍN z.s. ze dne 27.6.2016, a že tyto stanovy budu

dodržovat v rámci členství ve spolku T.J. KOMÍN z.s., stejně jako další interní předpisy tohoto spolku.


